

D O D A T E K

do Nru. 9 Dziennika Urzędowego

Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 1. Marca 1829 roku.

Wydział i Sekeya Skarbu Nro. 7,783.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO:

Podaje do powszechnéj wiadomości, że w dniach 25. 26. i 27. Marca r. b. w Biórze Administracyi Dochodów Konsumcyjnych w Mieście Sandomierzu, odbywać się będzie licytacya in minus na zakupienie 5,000. garcy wódki okowity półdziesiątę próby trzymającę, w partych po garcy 300. a to pod ogólnemi warunkami dla wszystkich Administracyów wskazanemi, o których w każdym Urzędzie Muncypalnym i w Biórze każdego Wójta Gminy dowiedzieć się można.

Zyczący więc sobie sprzedania tego obiektu na terminie powyżéj oznaczonym w Mieście Sandomierzu stawić się winni.

Radom dnia 18. Lutego 1829 r.

Prezes DEBOLI.

[Sekretarz Jlny R: Roszkowski.]

Wydział Skarbowy Nro. 2,831. 43,173.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

OBWIESZCZENIE.

Z mocy reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu pod dniem 26. Listopada r. z. do Nru. 61,803. i 70,100. wydanego, wiadomia Publicznosc, iż Dobra Zagorzany w Woiewództwie Krakowskiém, Obwodzie i Powiecie Stopnickim pomiędzy Miastami Stopnicą a Pacanowém, w odległości o milę od splanney rzeki Wisły położone, pierwastkowo od Rządu Cesarstwa Austryackiego przez W. Wincentego Jurkowskiego nabyte, a przez tegoż W. Józefowi Goczalkowskiemu odstąpione, na teraz zaś w Administracyi Skarbowéj będące, stosownie do osnowy Art: 4. postanowienia J. O. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 8. Stycznia 1818 r. z powodu niewypłatności resztującego szacunku z procentem, w dalszém popieraniu ich sprzedaży, pierwotnie reskrytem głównym Wysokiej Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu z dnia 27. Kwietnia 1827 r. do Nru. 23,647. zadecydowa-

nę, na dziedzictwo ze szkoda i na risico dotychczasowego Posiadacza, z zmniejszeniu o 1/3. część szacunku, tu w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej w dniach 6 7. i 8. Kwietnia r. b. na sprzedaż przez publiczną licytacją wystawione zostaną.

Do licytacji téy stanowią się następujące główne warunki:

1. Na pretium fisci czyli cenę do pierwszego przy licytacji wywołania bierze się suma 43,854. Złp. 1. gr. to jest: szacunek o 1/3. część zmniejszony od summy 65,779. Złp. 17. gr. kontraktem kupna i sprzedaży z Rządem Cesarsko Austryackim dnia 1. Lipca 1808 r. zawartym, a w dniu 21. tegoż miesiąca i roku zatwierdzonym, oznaczony. Najwięcący ofiarujący zaraz po zamknięciu protokołu licytacyjnego obowiązany będzie złożyć w Kassie Głównej Woiewódzkiej tutejszcy dowodami Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej, w postanowieniach Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 9. Lipca 1825 r. i 17. Lipca 1827 r. wymienionemi.

a)	Resztującego szacunku dóbr w kapitale	Złp. 18,960. gr. 4.
- b)	W prowizyi od tegoż	— — Złp. 8,015. gr. 26.

Czyli razem Złp. 26,976. —

Resztę zaś summy, do jakiej przez licytacją podniesioną będzie, w dniach 14. w grubey kassowey monecie do Kassy Głównej na rzecz dotychczasowego Posiadacza złożyć, z której podatki po dzień licytacji i oddania nowemu Nabywcy dóbr zalicytowanych w posiadanie, zalegać mogące, i inne należitości Posiadacza dotychczasowego ciężące i ciężać powinny, zaspokojonemi będą.

2. Oprócz tego kaźden przystępujący do licytacji przed iéy rozpoczęciem obowiązany będzie złożyć w gotowiznie na bezpieczenstwo dotrzymania poniższego warunku licytacji na vadium iedną 10. część summy powyżey pro pretio ustanowioney, to jest: Złp. 4,385. gr. 9. które Plus Licytant po zatwierdzeniu protokołu licytacji i spisaniu kontraktu kupna i sprzedaży, w części summy szacunkowey dla dotychczasowego Posiadacza przypaść mającý, potrącone mieć sobie będzie.

3. Utrzymującemu się przy licytacji przez plus offerencją przyznaném będzie dziedzictwo, kontrakt iednakże kupna i sprzedaży dopiero po zatwierdzeniu przez Wysoką Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu protokołu licytacji, spisany z nim będzie, a po spisaniu takowego, nastąpi oddanie dóbr na własność. — Mimo przecieź tego:

4. Data podpisu i zamknięcia protokołu licytacyjnego plus offerenta w zupełności, Rząd zaś zawarcie dopiero kontraktu w całkowitéy formie po-

dług prawa obowiązywać będzie. Z k. d. wypływa, iż niedotrzymujący licytacji, nie tylko utraci całkowite vadium, ale nadto nowa licytacja na szkodę i risico jego ogłoszona zostanie, i wszelki niedobór względnie pierwszój oferty, czyli raczój wylicytowanój przez niego summy, na całym jego majątku administracyjnie poszukiwanym będzie.

5. Dobra te w stosunku dopełnionych przez przyszłego Nabywcę warunków tak protokółu licytacji iako i kontraktu, oddane będą w posiadanie przyszłemu Dziedzicowi w tych samych granicach, z temiż samemi użytkami i ciężarami, iak ie dziś W. Goczałkowski posiada.

6. Koszta wszelkie sprzedaży dóbr tych dotyczące, iako to: ogłoszenie licytacji, zawarcie kontraktu i nakoniec intromissya do przyszłego Dziedzica należeć będą; to więc co przez Skarb w téj mierze wyłożoném zostanie, zwrócić obowiązanym będzie.

Wreszcie każdemu chęć licytowania mającemu, zapewnia się wolność powzięcia z akt Kommissyi Woiewódzkiej wiadomość o stanie tych dóbr, ich użytkach i ciężarach, które w niniejszém Obwieszczeniu dla skrócenia niezamieszczają się.

Kielce dnia 5. Lutego 1829 roku.

Rad: Sta: Nad: Prezes, Wielogłowski.

S. Witkowski Za S. J.

Wydział Woyny Sekcya Policji Nro. 6,337.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana odezwą Sądu Policji Poprawczój Wydziału Radomskiego z dnia 30. Stycznia r. b. Nro. 233. Kommissya Woiewódzka podaie do wiadomości publicznej, że w miesiącu Grudniu 1827 r. we wsi i Gminie Kłucko Powiecie Konieckim położonój, odebrane zostały od Tomasza Kwiatkowskiego o kradzież obwinionego rzeczy następujące: 1. czapka z siwym baranem, 2. koszul płuciennych dwie, 3. trzos skurzany, 4. maszynek do chustki dwie, 5. brzytwę stara, 6. nóż, spodnie, 8. boki sukienne od kamizelki. 9. Cyganek, 10. dwa kawałki starego manszestru, 11. torebki dwie płucienne, 12. kłębek nici i 13. suknia żydowska stara; każdy przeto sądzący mieć prawo do własności tych rzeczy, obowiązanym iest stawić się w rzezonym Sądzie ile bydy może nayrychlej i złożyć dowody własności usprawiedliwiającej.

Radom dnia 6. Lutego 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział i Sekcja Administracyjna Nro. 6,120.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Postanowienie Rady Administracyjnej w dniu 20. Stycznia r. b. zapadłe, odraczające termin Posiedzenia Rad Wojewódzkich przypadający z dniem 15. Kwietnia r. b. na dzień 1. Maia 1829 r. umieszcza tu Kommissya Wojewódzka poniżej dla wiadomości wszystkich mieszkańców Województwa tutejszego.

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A I.

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa

Z powodu przypadający w tym roku uroczystości Świąt Wielkanocnych w środku miesiąca Kwietnia kiedy właśnie Rady Wojewódzkie podług Art: 10. postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego zebrachy się na posiedzenia normalne powinny, odraczamy niniejszym termin takowy w r. b. z dnia 15. Kwietnia na dzień 1. Maia. — Uwiadomienie o tem kogo wypada polecamy Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 20. Stycznia 1829 roku.

Minister Stanu Prezydujący (podpisano) W. Sobolewski.

Minister Spraw Wewnętrznych i Policji (podpisano) Mostowski.

Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizji (podpisano) Kossecki.

Zgodno z oryginałem (podpisano) Kossecki.

Za zgodność (podpisano) Manugiewicz.

Radom dnia 12. Lutego 1829 r.

Prezes **DEBOLI.**

Sekretarz Jlny R. Roszkowski.

Wydział i Sekcja Administracyjna Nro. 7,309.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Ohiawia publicznie, że summa Złp. 5,438. tytułem pierwszy połowy z przyznanego wynagrodzenia za pogorzałe na dniu 30. Listopada r. z. w wsi prywatnej Gaworzynie Obwodzie Opatowskim zabudowania folwarczne, do własnych rąk interessowanego teyże wsi a w Warszawie obecnego Dziedzica Wgo Stanisława Młodeckiego z Kassy Generalnej z funduszków Towarzystwa Ogniowego wyplaconą została.

Radom dnia 11. Lutego 1829 r.

Prezes **DEBOLI.**

Sekretarz Jlny R. Roszkowski.